

Dorzecze	Rzeka główna krainy ryb łososiowatych	Łowisko	Szczegółowe granice łowiska	Miasto gmina	Dozwolone metody wędkowania, przynęty i inne specjalne ograniczenia i zakazy.
1	2	3	4	5	6
Okręg PZW w Kielcach					
Wisła	Nidzica	Nidzica	Od źródeł do mostu w m. Podgaje z dopływami na tym odcinku	Książ Wielki, Słaboszów, Działoszyce, Skalbierz	Przynęty sztuczne. Metoda spinningowa oraz muchowa. Zakaz wędkowania od 01.09. do 31.01 Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lutego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca
Wisła	Nida	Mierzawa	Na całej długości wraz z dopływami	Sędziszów, Wodzisław, Michów, Pińczów	Metoda spinningowa i muchowa. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. Na odcinku rzeki od mostu drogowego na trasie S7 w m. Mierzawa do mostu w m. Konary oraz mostu kolejowego w m. Krzcięcice do mostu drogowego Słaboszowice - Jędrzejów łowisko typu "złów i wypuść". Przynęty sztuczne Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lutego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca W metodzie spinningowej i muchowej na łowiskach typu „Złów i Wypuść” na wodach górskich obowiązują przynęty uzbrojone w haki bezzadzirowe lub pozbawione zadziarów o pojedynczym grocie
Wisła	Biała Nida	Hutka	Od źródeł do ujścia do rzeki Biała Nida wraz z dopływami	Chęciny	Łowisko "Złów i wypuść". Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztuczne. Zakaz spinningowania od 01.09.do 31.01 Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia .Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na

					<p>wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca</p> <p>W metodzie spinningowej i muchowej na łowiiskach typu „Złów i Wypuść” na wodach górskich obowiązują przynęty uzbrojone w haki bezzadzirowe lub pozbawione zadziorów o pojedynczym grocie</p>
Wisła	Biała Nida	Wierna	Na odcinku od kładki przy moście drogowym w m. Bocheniec do ujścia do rzeki Biała Nida wraz z dopływami	Małogoszcz Chęciny	<p>Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztuczne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. Na odcinku rzeki od kładki przy drodze nr 762 Kielce – Małogoszcz do jazu przy ośrodku Bocheniec</p> <p>Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lutego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca</p> <p>W metodzie spinningowej i muchowej na łowiiskach typu „Złów i Wypuść” na wodach górskich obowiązują przynęty uzbrojone w haki bezzadzirowe lub pozbawione zadziorów o pojedynczym grocie</p>
Wisła	Lubrzanka	Warkocz	Na całej długości	Górno Daleszyce	<p>Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztuczne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01.</p> <p>Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lutego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca</p>
Wisła	Czarna Nida	Belnianka	Od źródeł do mostu drogowego w m. Słupiec z dopływami	Bieliny Daleszyce	<p>Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztuczne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. Na odcinku rzeki od kładki w miejscowości Danków do mostu przy drodze z Daleszyc do Wójtostwa łowisko typu "złów i wy-puść".</p> <p>Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lu-</p>

					tego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca W metodzie spinningowej i muchowej na łowiiskach typu „Złów i Wypuść” na wodach górskich obowiązują przynęty uzbrojone w haki bezzadzirowe lub pozbawione zadziorów o pojedynczym grocie
Wisła	Czarna Staszowska	Łukawka	Na całej długości wraz z dopływami	Raków	Obręb ochronny. Zakaz wędkowania
Wisła	Czarna Staszowska	Czarna Staszowska	Od źródeł do mostu drogowego w m. Raków z dopływami	Daleszyce Raków	Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztuczne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lutego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca
Wisła	Kamienna	Kamienna	Od ruin młyna w m. Gilów do mostu w m. Bliżyn (ul. Langiewicza) i od mostu w m. Wołów do mostu na trasie S7 w m. Skarżysku- Kam.	Bliżyn Skarżysko - Kamienna	Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztuczne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lutego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca
Wisła	Kamienna	Kamionka	Od źródeł do cofki zb. w m. Suchedniów z dopływami z wyłączeniem zbiornika Jaśle	Łączna Suchedniów	Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztuczne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lutego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia,

					wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca
Wisła	Kamienna	Żarnówka	Na całej długości z wyłączeniem zbiornika Mostki	Suchedniów S-ko Kościelne Wąchock	Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztuczne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lutego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca
Wisła	Kamienna	Lubianka	Na całej długości z wyłączeniem zbiornika Lubianka	Starachowice	Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztuczne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lutego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca
Wisła	Pokrzywianka	Słupianka	Na całej długości wraz z dopływami	Nowa Słupa	Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztuczne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lutego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca
Wisła	Pokrzywianka	Pokrzywianka	Od źródeł do mostu drogowego w m. Pokrzywianka z dopływami	Nowa Słupa	Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztuczne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lutego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych

					tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca
Wisła	Świślina	Świślina	Od źródeł do mostu drogowego w m. Dabro- wa z dopływami z wyłączeniem rz. Psarki od źródeł do mostu w m. Tarczek	Bodzentyn Pawłów	Metoda spinningowa i muchowa. Przynęty sztucz- ne. Zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. Okres ochronny pstrąg potokowy od 1 września do 31 stycznia - zakaz zabierania w okresie 01-14 lu- tego oraz 15-31 sierpnia. Lipień całkowity zakaz zabierania. Wymiar ochronny pstrąga potokowego do 35 cm i od 50 cm. Zakazuje się brodzenia, wędkowania oraz połowu ryb na oznakowanych tarliskach na wodach górskich w okresie od 1 września do 30 czerwca

UWAGA !

Informator jest wyjątkiem od RAPR i spełnia rolę uzupełniającą do wydanego zezwolenia.

W związku z wejściem w życie nowego Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb proszę o zwrócenie szczególnej uwagi na zapisy w kolumnie nr 6 (...).

Obowiązuje od 01.01.2024 r.